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03/05/2016  

      Mut Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şahin Sezer ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel Aydın Miraç Kandili 

dolayısıyla yayınladıkları mesajda;"İslam tarihinin en anlamlı 

gecelerinden biri olan ve Peygamber Efendimizin Beytü'l-Makdis'ten 

(Kudüs) Allah’ın huzuruna yükseldiği gece olarak kutladığımız İsra ve 

Miraç’ın insanlık alemi için bir çok mesaj ve mucizelerle dolu 

olduğunu, bu anlamlı gecelerin maddi ve manevi kirlerden arınma, 

üstümüze düşen sorumlulukları yeniden özden geçirmek için birer 

fırsat olduğunu, Miraç gecesinin manevi feyziyle gönüllerimizi de 

aydınlatmasını dilediler".  

”Bu vesileyle bütün İslam alemi ve milletimizin Miraç kandilini en 

içten dileklerimizle kutluyor, bu gecenin tüm insanlığın kurtuluşuna 

vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyoruz” dediler. 

05/05/2016 
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        04/05/2016 tarihinde Odamız Meclis Salonunda SGK Mut Şube 

Müdürlüğü tarafından İlçemizde faaliyet gösteren Serbest Muhasebeci 

ve Mali Müşavirlerin e-sigorta ve e-tebligat uygulamaları hakkında 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda SGK Mut Şube Müdürü 

Sayın Osman DERE tarafından katılımcılara bilgilendirme yapılarak, 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

05/05/2016 
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05/05/2016 tarihinde Odamızda Mut Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 

ile ilgili fikir alış verişinde bulunulmuştur. 

Mut Organize Sanayi Bölgesi kuruluşu ile ilgili dosyamız Bilim, 

Sanayi, ve Teknoloji Bakanlığı OSB Genel Müdürlüğü'nde yer seçimi 

kararı için beklemektedir.  

Mut OSB yer seçimi ile ilgili yol ve elektrik ile ilgili sorunları çözmek 

amacıyla İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Akyüz, Belediye 

Başkanımız Sayın Nebi Yılmaz, AKP İlçe Başkanı Sayın Hüseyin 

Yeşil, Meclis Başkanımız Sayın Şahin Sezer, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Emekli Mersin Tedaş 

Müdürü Sayın Mustafa Özgür, Sarıkavak Hes Müdürü Mustafa 

Kavukçuoğlu'nun katılımıyla toplantı düzenlenmiştir. 

09/05/2016 

 

 



 
MUT TİCARET  VE SANAYİ ODASI  MAYIS AYI BÜLTENİ 

 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 
 

    Odamız Meclis Başkanı Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Hamza Doğan, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa Kumru, Yönetim Kurulu Sayman Üye Ahmet 

Özkan, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kaçar ve Genel 

Sekreter Mustafa Devam Ziraat Odası Başkanı Faruk Deniz'e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunmuşlardır. 

12/05/2016 

 

    TOBB 72. GENEL KURULU: 

      Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 72. Genel Kurulu M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Ankara'da gerçekleştirildi. 

TOBB’un 72’inci Genel Kurulu, TOBB camiası üyelerinin, 

bürokratların ve siyasilerin katılımıyla TOBB ETÜ’de gerçekleştirildi. 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası da birlik üyesi olarak genel kurulda 

yerini aldı. 

13/05/2016 
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       29.12.2012 tarihli 28512 nolu resmi gazetede yayımlanan iş 

güvenliği uzmanlarının görev, yetki, sorumluluk ve eğitimleri 

hakkında yönetmeliğe göre; 01.01.2016 tarihi itibari ile iş güvenliği 

uzmanlarının hizmet süresi çok tehlikeli işyerlerinde :40dk, tehlikeli 

işyerlerinde:20dk,az tehlikeli işyerlerinde: 10dk...işyeri hekimlerinin 

hizmet süresi çok tehlikeli işyerlerinde:15dk, tehlikeli 

işyerlerinde:10dk, az tehlikeli işyerlerinde:5dk olarak güncelleme 

yapılmıştır. Güncelleme yapılmayan firmalarda, hizmet alınmamış 

olarak değerlendirilerek aylık olarak 19780tl idari para cezası 

uygulanacaktır. 

20/05/2016 

 

      2000 yılında UNESCO Dünya Miras Geçici Listesine alınan 

Alahan Manastırı'nın asıl listeye alınması için Odamız tarafından 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde yapılan girişim sonucu 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğünce UNESCO Dünya Miras Listesi'ne adaylığı kapsamında 

yönetim planının hazırlanmasına yönelik çalışmalara başlanıldığı 

bildirilmiştir. 

 

 

 

 

 

24/05/2016 

 

 

Sosyal Güvenlik Haftası 

     Sosyal Güvenlik Merkezi Mut Şube Müdürü Sayın Osman Dere bu 

gün sosyal güvenlik haftası nedeniyle Oda Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın'ı ziyaret etti. Ziyaretinden 

dolayı teşekkür ediyoruz. 

 


